БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР
«22»_января________2010й.
	  №_54__
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»    января   _2010й.

Об использовании обрамления герба
городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Руководствуясь ст. 9 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, принимая во внимание решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 01.11.2006г. № 1/16з «О гербе городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, п.3 решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 13.11.2007г. №10/27з «Об обрамлении герба городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Обрамление герба городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан может быть использовано на:

- печатных и иных изданиях информационного, официального, научного, научно-популярного, справочного, познавательного, краеведческого, географического, путеводительного и сувенирного характера;

- грамотах, приглашениях, визитных карточках главы городского округа город Стерлитамак, должностных лиц органов местного самоуправления, депутатов представительного органа местного самоуправления.

          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации М.Б.Шакирова.
Глава администрации

                               В.Р.Абдрахимов
_1223975723.psd